令和６年４月２日

支部長  様

関係各高等学校長  様

関係中学校長  様

埼玉県アーチェリー協会

会  長   松  﨑  慶  喜

第５０回春季埼玉県アーチェリー大会 兼 令和６年度国民スポーツ大会選考会

兼 令和６年度彩の国ふれあいピック春季大会（第３７回県民総合スポーツ大会

兼 第２３回埼玉県障害者スポーツ大会）兼 関東ターゲット選考会の開催について（依頼）

陽春の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃より本県アーチェリー協会の

発展に格別のご尽力をいただき深く感謝申し上げます。

このたび、埼玉県宮代町「はらっパーク宮代」において標記大会を下記の通り開催することになり

ました。

つきましては、選手および役員のご参加をお願い申し上げます。

記

１ 期  日  令和６年５月４日（土）

２ 会  場  はらっパーク宮代 多目的広場

南埼玉郡宮代町金原２９５（℡０４８０－３７－１９８２）

３ 主  催  埼玉県アーチェリー協会

４ 競技種目  ①７０ｍラウンド（ＲＣ成年男女、ＲＣ少年男女）

        ②６０ｍラウンド（Ｕ１８男女）

        ③５０ｍラウンド（ＣＰ男女）…６リング的使用

        ④５０ｍラウンド（ＢＢ男女）

        ⑤５０ｍ３０ｍラウンド（ＲＣ男女）

        ⑥３０ｍＷラウンド

５ 参 加 費  別紙参加申込書にて確認すること

６ 連 絡 先  埼玉県アーチェリー協会事務局 後藤孝雄

        アドレス：archery.t.gotoh@gmail.com

以上

第５０回春季埼玉県アーチェリー大会実施要項

１ 大 会 名  第５０回春季埼玉県アーチェリー大会 兼 令和６年度国民スポーツ大会選考会

兼 令和６年度彩の国ふれあいピック春季大会（第３７回県民総合スポーツ大会

兼 第２３回埼玉県障害者スポーツ大会）兼 関東ターゲット選考会

２ 主  催  埼玉県アーチェリー協会

３ 主  管  埼玉県アーチェリー協会

４ 協  力  宮代町アーチェリー連盟

５ 開 催 日  令和６年５月４日（土）

６ 会  場  はらっパーク宮代 多目的広場

南埼玉郡宮代町金原２９５（℡０４８０－３７－１９８２）

７ 日  程   ７：３０ 開場

          駐車場は７：３０から入場可能となります。

会場周辺での路上駐車等は迷惑になりますので７：３０以降にお越しください。

７：４０～ 会場設営

         ９：００  受付

          受付完了後 会場設営（脚・畳、防矢ネット等の設置 役員・選手による作業）

          以後、当日の進捗状況によって時程は前後する

        １０：３０ 開会式

        １０：４５～ プラクティス・競技

ラウンド間に約４０分間の昼食休憩を確保する

  １５：３０～ 表彰式・閉会式

８ 競技種目  ①７０ｍラウンド（ＲＣ成年男女、ＲＣ少年男女）

        ②６０ｍラウンド（Ｕ１８男女）

        ③５０ｍラウンド（ＣＰ男女）…６リング的使用

        ④５０ｍラウンド（ＢＢ男女）

        ⑤５０ｍ３０ｍラウンド（ＲＣ男女）

        ⑥３０ｍＷラウンド

９ 競技規則  ２０２４－２０２５全日本アーチェリー連盟競技規則および本県申し合わせによる

        ※２０２４－２０２５競技規則を用いる場合は、開会式等で周知する。

10 参 加 費  令和６年度県協会決定事項による。別紙参加申込書にて確認すること。

        ※総会前のため、参加申込書は令和５年度時点での金額となっています。

        ※オープン参加（順位に含めない）は１，０００円増とする

11 参加定員  会場の受け入れ人数を超えた場合は、定員制限を行う場合がある。定員を超えた場

合は、以下の順で出場者を優先する。

(1) 埼玉県アーチェリー協会会員

(2) 上級大会申請の対象となる競技種目①②③④

12 表  彰  埼玉県アーチェリー協会表彰規定による

13 申込方法  選手・役員は、別紙の指定参加申込書で申し込むこと

        (0) エントリー用の会員番号は、令和５年度時点のものを使用してください。

        (1) 申し込みはメールでの申込のみとする。（３日以内に受付確認の返信をします）

        (2) 申込締め切り後、エントリー確認のためのメールを各支部に配信する。申込書

と相違がある場合は、速やかに申込先まで連絡すること。

        (3) 役員のみの参加の場合も、申込書にて申し込むこと。

        (4) 申込締め切りは、４月２４日（水）１７時とする。

        (5) エントリー確定となる「(2)エントリー確認の配信」以降、速やかに指定口座へ

参加費を振り込むこと。

          ※エントリー確定前の振込は行わないこと。

          ※振込時の件名・振込名は、参加申込書にて確認すること。

(6) エントリー確定後のキャンセルは原則認められないので、注意すること。

13 申 込 先  埼玉県アーチェリー協会事務局 後藤孝雄

        E-mail archery.t.gotoh@gmail.com

14 注意事項  (1) すべての距離で１エンド６射３分行射とする。

(2) 高校生以下の選手は、しかるべき立場の引率責任者によって引率されること。

(3) 競技中の傷病に関する応急処置は主催者側で行うが、その後の責任は負わない。

なお、大会参加者は健康保険証を持参すること。

(4) 選手のテント・椅子等は用意しないので、必要な場合はテント・タープ・椅子

等を各自で用意すること。

(5) 会場敷地内および会場周辺は禁煙とする。

        (6) 会員カードは常に携帯すること。

15 個人情報の取り扱いについては以下のとおり

(1) 参加、関連団体への出場決定者選考結果通知。

(2) 大会プログラム作成（プログラムは大会関係者以外に公開する場合がある）。

(3) 大会運営に必要な場内アナウンス、掲示板等への掲示。

(4) 成績表、大会プログラムはホームページなどネット上へ公開することがある。

(5) 上記以外に利用する場合は、本人に通知し承諾を得る。

(6) その他、全日本アーチェリー連盟個人情報保護方針に基づき行う。